
GJØCO KRAFTVASK 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 19.04.2016 Side 1 av 2 

 

 

 

Gjøco Kraftvask tai šarmini išorinių paviršių valiklis. Puikiai naikina ir šalina: riebalus, grybelius, 
dumblius, samanų užuomazgas ir kitus teršalus. Tinkamas naudoti tiek su šviežia tiek su apdorota 
mediena, tinku, glaistu ir kitomis apdailos medžiagomis. Sąlytyje su aliuminiu ir kitais lengvaisiais 
metalais skatina koroziją todėl rekomenduojama užtengti šiuos paviršius. Ardantis stiklą todėl prieš 
darbą rekomenduojama apsaugoti stiklo paviršius, nepavykus nedelsiant nuvalyti užtiškusią 
priemonę. 

 
 

FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS 
 

Tipas: Šarminis valiklis 
Santykinis svoris (kg/l): 1,07 
pH vertė, praskiestas tirpalas: 13 
  

 

 

INFORMACIJA APIE KOMPONENTUS 
Turinys: Nejoninės,anijoninės aktyviosios paviršiaus 

medžiagos, amfoterinės aktyviosios paviršiaus 
medžiagos mažiau nei 5% 

Ingredientai: Vanduo 
Natrio hidroksidas  
Natrio metasilikatinis Pentahidratas 
Etoksilintas alkoholis 
Etonalaminas 
Alaninas, N, N-bis (karboksymetyl) -, trinatrio 
druska 

                   Sodium ethylhexyliminodipropionate 
Sodium Lauryl Sulfate 

 

INSTRUKCIJA 
 

Darbo įrankiai: Teptukas, volelis, aukšto arba žemo slėgio purkštuvas 
Vidutinė išeiga: 1 litru paskiesto tirpalo apie. 15 m2  
Skiedimo santykis: 1:30 (1 litras Kraftvask su 30 litrų vandens) 
Minimali darbo temperatūra: 0°C. Geriausia tepti prie 20°C. 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Dengimas 
 
Prieš apdorojimą paviršius turi būti sausas. Gjøco Kraftvask tepkite tolygiais judesiais iš apačios į viršų ir 
įsitikinkite, kad visi paviršiai yra sudrėkinti (venkite dėmių).  Leiskite gaminiui veikti 2–5 minutes 
(neleiskite jam išdžiūti). Esant dideliam nešvarumui, naudokite šluotą ar šepetį. Naudokite sodo žarną ir 
nuplaukite švariu vandeniu iš apačios į viršų. Galiausiai gerai nuplaukite dideliu kiekiu vandens iš viršaus į 
apačiąVenkite purkšti Gjøco Kraftvask tiesiai ant augalų. Visi išsiliejimai nuplaunami vandeniu 



GJØCO KRAFTVASK 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 19.04.2016 Side 2 av 2 

 

 

 

Sandėliavimas 
Transportuotiir laikyti produktą vertikalioje padėtyje sandariai uždarytą. Laikykite vėsioje, bet 
neužšąlančioje patalpoje. 

 

Utelizavimas 
Produktą pilti į kanalizaciją ar vandens telkinius griežtai draudžiama. Produktą ir (arba) jo pakuotę 
privaloma utelizuoti kaip statybinę atlieką pagal tuo metu galiojantį reglamentą. 

 

 
 

 
 

SAUGA 
Laikykitės saugumo reikalavimų. Kilus klausimų kreipkitės į tiekėją: 
Atstovas baltijos šalyse: 
UAB ,, VOLONTA“ 
Verkių g.32, Vilnius, Lietuva 
info@volonta.lt 
www.volonta.lt 
+37062071334 
 

 
 

Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 
naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. 
Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes 
pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo.  

 Utgitt av Gjøco AS 

 

mailto:info@volonta.lt
http://www.volonta.lt/

	FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS
	Dengimas
	Sandėliavimas
	Utelizavimas

	SAUGA

